
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
Veterinářství
srpen 1988 – říjen 1992  SŠ s maturitou

všechny patnáct pozici
GUHRING - závod výroba upínace a vrtáky - Sulkov u Líně
březen 2021 – leden 2024  2 roky a 11 měsíců 

všechno

školitel - překladatel
MD ELEKTRONIK - Chotěšov, DOOSAN BOBCAT - Dobříš
srpen 2015 – prosinec 2021  6 let a 5 měsíců 

Učitel ve školicím středisku v závodě MD Electronic je celosvětový německý koncern na výrobu

automobilových kabelů s 10 obrovskými závody po celém světě a zejména se závodem v obci Chotesov,

Plzeňský kraj, kde 5 tis. ženy pracují. Paralelně s tím vykonávám pozici učitele bulharštiny ve školicím

středisku závodu. Jako učitel vítám nové skupiny pracovníků ve školicím středisku závodu. Dal jsem je do

teoretické místnosti. Učím je z češtiny do bulharštiny přísně specifický teoretický materiál související s

činnostmi a funkcemi v příslušném závodě. Celá doba školení pro nové pracovníky je jeden týden. Čtyři

dny je teoretická příprava a tři dny praktická příprava. Po absolvování školení vzniká komise, která

prověřuje uchazeče o zaměstnání, v této komisi jsem zapojen i já. Po složení zkoušky mohou uchazeči,

kteří zkoušku složili, pracovat. Moje úspěšnost při najímání kvalitních zaměstnanců a jejich školení je

100%. Všichni aprobovaní lidé úspěšně absolvovali školení a na závěr složili příslušné zkoušky. A pak se

ukázali jako seriózní a zodpovědní pracovníci. Adaptace a školení pracovníků v cizí zemi a v obrovských,

přísně profilovaných závodech, jako je Závod automobilových kabelů MD ELEKTRONIK a Závod bagrů

DOOSAN BOBCAT, vyžaduje od člověka extrémně disciplinovaného, zodpovědného, s nadáním pro

učitelské schopnosti, tedy pozorný, pozorný, vtipný, kritický, vynalézavý a především lidský. Poslední

jmenovaná vlastnost, o které jsem přesvědčen, se snad nikde nenachází, ale je nesmírně důležitá, zvláště

když člověk vstupuje do role učitele

 774******  bor***@***.bg
 Rok narození 1973

Boris R.

ID: 1281772

Vzdělání

Praxe



Technolog potravinářské výroby
zavod
leden 1995 – červenec 2008  13 let a 7 měsíců 

Plánování a koordinace výrobního procesu; vývoj výrobních plánů a harmonogramů, včetně určování

surovin, vybavení a práce. Hodnocení současných výrobních postupů a implementace vylepšení pro

optimalizaci efektivity a kvality produktu. Kontrola kvality. Provádění pravidelných kontrol surovin,

výrobních procesů a finálních výrobků pro zajištění vysoké kvality a dodržování norem. Zavádění postupů

řízení kvality a sledování jejich výsledků. Řízení surovin a zásob. Monitorujte a spravujte zásoby, abyste

zajistili dostatečnou dostupnost materiálů a předešli nedostatkům nebo přebytkům. Dodržování předpisů

a norem. Udržování souladu s právními a regulačními požadavky souvisejícími s výrobou krmiv a

bezpečností potravin. Aktualizace a prosazování bezpečnostních a kvalitativních norem předepsaných

regulačními orgány. Školení a rozvoj zaměstnanců. Školení a mentoring personálu týkající se výrobních

procesů, norem kvality a dodržování předpisů

ruština  pokročilá

bulharština  výborná

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

kuchař
srpen 1995

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

fyzicky nenáročná práce a lehká

Kde hledám práci
Plzeň + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Kontrolor v potravinářské výrobě
Kontrolor výroby
Kvalitář
Řidič
Školitel
Tlumočník, překladatel
Veterinární lékař
Výrobní operátor
Zootechnik

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technolog-potravinarske-vyroby-skolitel-prekladatel-vsechny-patnact-pozici-zivotopis-1281772

	Boris R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


